
UCHWAŁA NR 25/1297/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru o dofinansowanie projektu  
w trybie niekonkurencyjnym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii  
i ochrony zasobów środowiska regionu, Działania 2.17 Efektywność energetyczna OPPT, 
Schemat: utworzenie Funduszu Powierniczego do wdrażania Instrumentów 
Finansowych w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza na lata 2021-2027, (nabór Nr FEKP.02.17-IZ.00-013/23) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 50 
oraz art. 51 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz uchwały Nr 17/765/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji wykonawczej 
instytucji zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027, zmienionej uchwałą Nr 21/974/23 z dnia 24 maja 2023 r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 24/1162/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
14 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru o dofinansowanie projektów ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 2. Fundusze 
Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu, Działania 2.17 
Efektywność energetyczna OPPT, Schemat: Utworzenie Funduszu Powierniczego do 
wdrażania Instrumentów Finansowych w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Regionalne dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, (nabór Nr FEKP.02.17-IZ.00-013/23), 
wprowadza się następujące zmiany:  
1)  załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów EFRR – Wskaźniki realizacji projektu, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2)  wzór wniosku o dofinansowanie otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Informacja o zmianach wymienionych w § 1 pkt 1-2 zostanie ogłoszona na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 


